

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-3-3-2612
Stavba: Údržba

KSO:
Místo: Česká Lípa VB

CC-CZ:
Datum: 31.05.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
IM-stav Praha s.r.o.

IČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				224 301,02
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	224 301,02		47 103,21
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		271 404,23
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-3-3-2612

Stavba: Údržba

Místo: Datum: 31.05.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		224 301,02	271 404,23
3-3-2612	odstranění závad z RZ hromosvodu	224 301,02	271 404,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

3-3-2612 - odstranění závad z RZ hromosvodu

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 31.05.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

26465728

DIČ:

CZ26465728

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

224 301,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	224 301,02	21,00%	47 103,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

271 404,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

3-3-2612 - odstranění závad z RZ hromosvodu

Místo:

Česká Lípa

Datum:

31.05.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

224 301,02

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

3-3-2612 - odstranění závad z RZ hromosvodu

Místo: Česká Lípa

Datum: 31.05.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

224 301,02

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemní práce				0,00
1	K	132112132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných	m3	12,000		0,00
2	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m ²	m3	8,000		0,00
3	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	8,000		0,00
4	K	174211101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	12,000		0,00
D	997		Přesun sutě				0,00
5	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,100		0,00
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,100		0,00
7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,200		0,00
VV			0,1*12 *Přepočtené koeficientem množství		1,200		
8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,100		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				0,00
9	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	265,000		0,00
10	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	265,000		0,00
VV			530*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		265,000		
11	K	741410061	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ochranného pospojování odnímatelného zábradlí	kus	2,000		0,00
12	K	741410075	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí obsyp vedení	m	375,000		0,00
13	M	35441849	držák jímáče a ochranné trubky - 200mm, FeZn	kus	75,000		0,00
14	M	35441701	podpěra vedení hromosvodu na taškové střechy za první lať, nerez	kus	75,000		0,00
15	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	45,000		0,00
16	M	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	75,000		0,00
17	M	35431164	svorka univerzální pro lano 25-95mm ²	kus	150,000		0,00
18	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	20,000		0,00
19	K	741421813	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu, průměru přes 8 mm	m	30,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	741421833	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na šikmé střeše, průměru přes 8 mm	m	55,000		0,00
21	K	741421845	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových se 3 a více šrouby	kus	50,000		0,00
22	K	741421853	Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního vedení pod tašky	kus	8,000		0,00
23	K	741421873	Demontáž hromosvodného vedení doplňků ochranných úhelníků, délky přes 1,4 m	kus	8,000		0,00
24	K	741440031	Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m	kus	30,000		0,00
25	M	35441061	tyč jímací s kovaným hrotem 2000mm FeZn	kus	30,000		0,00
31	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000		0,00
27	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,545		0,00
28	K	998741181	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,545		0,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D		VRN9	Ostatní náklady				0,00
29	K	VRN_R2	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 50 000 Kč do 500 000 Kč včetně	%	4,500		0,00
30	K	090001100	Přirážka za běžné údržby a oprava akce nad 50 tis. Kč	%	16,000		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3757460

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 29245857-b7d2-4aa2-b59a-ad27069cb09e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.06.2023 07:08:00



4be1cd74-c203-4076-abc1-3827896008dc